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Møte 8.8.2017.                                                                                                                         
Rotaryårets første møte var lagt til nylig opparbeidede Byparken. I fint vær hadde den nye 
presidenten Hilde lagt møtet hit for å nyte sommeren i en avslappet atmosfære med kaffe og 
kringle. Etter velkomst og nyttig rotarystoff, ble vi delt i små grupper for delta i to morsomme leker. 
Mange morsomme kommentarer etter stor innsats!        

Møte 15.8.2017.                                                                                                                   
Presidentens time ble effektivt brukt av Hilde til å vise til planene for klubbens aktiviteter forover. 
Gode og omfattende planer som også medlemmene har vært med på å foreslå.  Mange av planene 
direkte til komiteene.                                                        

Møte 22.8.2017.                                                                                                                      
Kveldens møte besto av komitemøter. Alle komiteene fikk også et par fellesoppgaver. De skulle 
komme med forslag til nye medlemmer og til møteprogram. Kvelden ble avsluttet med innlegg fra 
den enkelte komite om sine planer for året. En ny observatør møtte, Jo Torp,sønn av tidligere 
medlem John Torp. Han arbeider Statistisk Sentralbyrå og har kommet tilbake til byen etter år i 
Oslo.                                                                   

Møte 29.8.2017.                                                                                                                       
Denne kvelden møttes vi i det tidligere badet i rådhuset hvor Vinger ungdomsklubb nå har sine 
lokaler. Klubbleder Krister Skadsdammen og SLT leder Tor Inge With viste oss rundt i de fint 
renoverte lokalene som ble åpnet 10.mai i år. Tor Inge With fortalte om klubbens historie etter 
etableringen i 2006. De startet på Vennersberg grendehus.  All aktivitet er gratis for byens ungdom 
og har aktivitet for mange. Det arrangeres også reiser til ulike steder og denne aktiviteten er også 
populær. Klubben er tydeligvis en fin og populær samlingspunkt og drives av ungdommen sjøl. 
Noen frivillige voksne er også involvert i driften. 


